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Bakgrunn  
Kort om selskapet og implementering av Åpenhetsloven 

Virksomheten i Mo Industripark AS (heretter «Selskapet») er omfattet av Lov om virksomheters 

åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (heretter 

«Åpenhetsloven»)1, og plikter dermed å utføre og redegjøre for aktsomhetsvurderinger som skal 

sikre grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

Åpenhetsloven stiller blant annet krav til at Mo Industripark må kartlegge og vurdere faktiske og 

potensielle negative konsekvenser for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold 

både internt hos oss og i vår leverandørkjede. De virksomhetene som er omfattet av loven, må 

offentlig redegjøre for de aktsomhetsvurderingene som foretas. Redegjørelsen skal oppdateres og 

publiseres på vår nettside innen 30. juni hvert år og ellers ved vesentlige endringer i virksomhetens 

risikovurderinger.   

Aktsomhetsvurderingene skal foretas i tråd med OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper på 

området for menneskerettigheter, som samsvarer med FNs veiledende prinsipper for næringsliv og 

menneskerettigheter (UNGP).   

Mo Industripark har arbeidet med å implementere Åpenhetsloven i tråd med OECDs modell for 

aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv: 

 

 

 

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
   

 

 

Aktsomhetsvurderingsprosessen er i modellen delt opp i seks trinn, som er tilpasset i forhold til Mo 

Industriparks størrelse, art, kontekst, samt alvorlighetsgrad av og sannsynlighet for negative 

konsekvenser.  

 

 

 
1 Loven gjelder bl.a. for «større virksomheter som er hjemmehørende i Norge, og som tilbyr varer og tjenester i eller utenfor Norge», 
jf. Åpenhetsloven § 2, 1. avsnitt. Med «større virksomheter» menes «virksomheter som omfattes av regnskapsloven § 1-5, eller som på 
balansedagen overskrider grensene for to av følgende tre vilkår: 1) salgsinntekt: 70 millioner kroner, 2) balansesum: 35 millioner 
kroner og 3) gjennomsnittlig antall ansatte i regnskapsåret: 50 årsverk», jf. Åpenhetsloven § 3 bokstav a).  
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Nøkkelinformasjon om Mo Industripark og vår leverandørkjede 

Navn på bedriften: Mo Industripark AS 

Adresse: Halvor Heyerdahls vei 48, 8626 Mo I Rana 

Produkter og tjenester: Selskapets hovedaktiviteter: eiendomsutvikling, utvikling og drift av tomter, 
overvåking og drift av deponier, 24/7 overvåkningstjeneste av industrielle 
prosesser, drift av veier og havneanlegg, produksjon av trykkluft og 
distribusjon av gasser, vannforsyning med avløp, leveranser på 
digitalinfrastruktur, bærekraft med fokus på energigjenvinning, sirkulær 
økonomi og utslippsreduksjoner, 24/7 brannberedskap og salg av 
sikkerhetstjenester, drift av kurssenter, service-funksjoner (post, telefon, 
fiber, info, portvakt m.m.), markedsføring og informasjonsarbeid om 
aktivitetene i industriparken, samt å jobbe frem gode rammebetingelser for 
industrien. 

Beskrivelse av 

bedriftens struktur: 

Mo Industripark AS (MIP) er eiendoms- og infrastrukturselskapet i 

industriparken i Mo i Rana. Selskapets hovedoppgave er å tilrettelegge 

infrastruktur og tjenester for industri, tjenesteleverandører og 

utviklingsaktører som er leietagere i industriparken. 

Omsetning i 

rapporteringsåret 

(NOK)  

254, 4 MNOK 

Antall ansatte: 56 

Vesentlige 

organisatoriske 

endringer siden forrige 

rapportering: 

I august 2024 tiltrådte Bjørn Einar Ugedal som ny administrerende direktør. 

Og fra mai 2025 håndteres finans av økonomidirektør, og kommunikasjon av 

administrerende direktør.  

Kontaktperson for 

rapporten: 

Bjørn Einar Ugedal, Administrerende direktør 

bjorn.ugedal@mip.no 

Organisasjonskart: Per mai 2025 er Mo Industripark AS organisert slik: 

 

 



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
B7F9AF6E7E67459BB669228213B76E76

 

 

5   

 

Metodikk: Aktsomhetsvurderingsprosessen 

Forklaring av ansvar 

Mo Industripark AS har i styremøte forankret det utøvende ansvaret i styret, for å sikre at kravene 

som følger av Åpenhetsloven implementeres, ivaretas og etterleves. I tillegg til at styret tar et 

utøvende ansvar for å fremme og respektere menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i 

Selskapet, er det tildelt følgende mandat i Selskapet: 

• Bjørn Einar Ugedal, administrerende direktør 

• Mandat: Overordnet ansvar for ivaretakelse og etterlevelse av Åpenhetsloven i Mo Industripark. 

Overordnet ansvar for å innarbeide rutiner for håndtering av informasjonsplikt og sørge for at disse 

etterleves i Mo Industripark. 

Selskapet har innført retningslinjer for leverandører og forretningspartnere, rutiner for håndtering 

av informasjonsplikten og plan for risikoanalyser og aktsomhetsvurderinger. Det er også vedtatt at 

styret skal legge en konkret plan for å sikre etterlevelse av de krav som følger av Åpenhetsloven, samt 

for hvordan Selskapet i praksis skal arbeide med denne. Det er også satt tydeligere krav til våre 

leverandører i prosjekter der det for eksempel benyttes underleverandører. 

De nevnte retningslinjer og rutiner er innført for å konkretisere hvordan Selskapet skal arbeide med 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og vil tilrettelegge for at 

Selskapet kan arbeide systematisk og effektivt med: 

i. kartlegging, kontroll og oppfølgning av interne forhold og leverandørkjeden, 

ii. utarbeidelse av risikoanalyser og aktsomhetsvurderinger, samt 

iii. håndtering av innsynsforespørsler. 

Det er vedtatt at styret, i samsvar med de overordnede ansvarlige (ref. nevnte mandater) skal 

oppdatere relevante rutiner og retningslinjer ved behov. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kartlegging og identifisering av risiko 
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_____________________________________________ 

Internt i egen organisasjon 

Vi jobber kontinuerlig med å kartlegge interne forhold i Mo Industripark AS for å sikre at vi som 

selskap ikke bidrar til negativ påvirkning på menneskerettighetene, og for å ivareta anstendige 

arbeidsforhold. 

 

Basert på en kartlegging gjennomført i mai 2025, vurderer vi at vår virksomhet verken forårsaker, 

medvirker til, eller har direkte tilknytning til faktiske eller potensielle negative konsekvenser for 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Risikoen vurderes generelt som 

lav i Mo Industripark AS. 

 

Mo Industripark AS er eiendoms- og infrastrukturselskapet i industriparken i Mo i Rana. Selskapets 

hovedoppgave er å tilrettelegge infrastruktur og tjenester for industri, tjenesteleverandører og 

utviklingsaktører som er leietakere i industriparken. Vi anser oss for delvis å være en del av en 

risikofylt bransje med risikoutsatt arbeid, og områdene som er kartlagt og vurdert nærmere i forhold 

til brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, er områder vi mener 

det er høyest risiko for negativ påvirkning av menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i 

denne konkrete virksomheten.  

 

Listen nedenfor er ikke uttømmende, men gir eksempler på områder der vi har gjennomført interne 

aktsomhetsvurderinger: 

• Arbeidstid og overholdelse av arbeidsavtaler 

• Lønn og rettferdig godtgjørelse 

• Forebygging av diskriminering 

• Overholdelse av arbeidsrettslige forhold og miljøstandarder 

• Tiltak knyttet til helse, miljø og sikkerhet (HMS) 

• Former for ansettelse og tilknytning til virksomheten 

• Respekt for retten til å organisere seg og delta i fagforeninger 

  

Vi har forankret vårt arbeid med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold internt i våre 

etiske retningslinjer som de ansatte plikter å etterleve. Selskapet arbeider kontinuerlig med helse, 

miljø og sikkerhet for å sikre at alle våre ansatte har et trygt og forsvarlig fysisk og psykososialt 

arbeidsmiljø. Vi har et verneombud per driftsområde, hovedverneombud og et arbeidsmiljøutvalg 

som er med og ivaretar de ansatte. Vi har et velfungerende opplæringsløp for å ivareta og sørge for 

riktig opplæring og god informasjon til nyansatte, og vi har et avvikssystem, ledelsens gjennomgang 

og HMS-plan. Når det gjelder varsling og klagemekanismer har vi rutiner for varsling av 

kritikkverdige forhold i henhold til arbeidsmiljøloven kapittel 2A. Dette bidrar til å avdekke faktiske 

eller potensielle negative konsekvenser på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold som eventuelt måtte oppstå hos oss i fremtiden.  

  

Den gjennomførte kartleggingen og vurderingene av de faktiske forhold viser jevnt over et lavt 

risikobilde internt i virksomheten, det er også områder med begrenset mulighet for negativ 

påvirkning. Det er ikke avdekket faktiske eller potensielle negative konsekvenser, men det arbeides 

kontinuerlig med å sikre et godt arbeidsmiljø for våre ansatte. Et av tiltakene som har blitt utført 

våren 2025 er en omfattende arbeidsmiljøkartlegging.  
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Hos våre leverandører 

Vi har gjennomført en kartlegging av våre leverandører ved hjelp av ProTenCon AI for å identifisere 

hvilke områder som utgjør risiko for negativ påvirkning på menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold. 

Mo Industripark AS kjøper hovedsakelig inn tjenester fra bygg- og anleggsbransjen, produksjon og 

reparasjon av metallvarer, samt leverandører av drivstoff og brensel. Disse bransjene anses å ha økt 

risiko for faktiske eller potensielle brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og 

er derfor lagt til grunn som risikoutsatte. 

Kartleggingen omfattet alle våre leverandører på tvers av bransjer, der vi har kjøpt produkter eller 

tjenester for mer enn 100 000 kroner. For å identifisere hvilke leverandører som bør følges opp 

videre i henhold til Åpenhetsloven, har vi vurdert faktorer som landrisiko, bransjerisiko, 

produktrisiko og virksomhetsspesifikk risiko. Grovsorteringen er i stor grad basert på bransjerisiko, 

men ettersom mange leverandører tilhører samme bransje, har vi i Mo Industripark også benyttet 

andre parametere i utvelgelsen. I 2024 har vi særlig fokusert på store leverandører som har utført 

arbeid hos oss.  

I dialogen med leverandørene har vi lagt vekt på å undersøke følgende forhold: 

• Etiske retningslinjer 

• Varslingsrutiner 

• Rutiner for håndtering av arbeid knyttet til menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold 

• Tiltak mot diskriminering 

• Regulering og praktisering av arbeidstid 

• Ansattes rett til å organisere seg 

• Lønn i henhold til gjeldende lovverk og tariffavtaler 

• Intern satsing på helse, miljø og sikkerhet (HMS) 

Videre har vi undersøkt i hvilken grad leverandørene har innsikt i forhold knyttet til egen verdikjede 

– spesielt med tanke på risiko for menneskerettighetsbrudd. 

Basert på svarene vi har mottatt, fremstår det som at leverandørene våre har gode rutiner for å 

ivareta menneskerettigheter og sikre anstendige arbeidsforhold. Gjennom dette arbeidet har vi i Mo 

Industripark AS brukt vår påvirkningskraft til å løfte frem og etterspørre disse viktige temaene blant 

våre største eksterne leverandører 
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Oppsummering 
 

I vårt arbeid med å etterleve Åpenhetsloven har vi så langt forankret ansvaret for ansvarlig næringsliv 

i selskapets styre. Vi har igangsatt kartlegging og vurdering av både faktiske og potensielle negative 

konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold – både internt i 

selskapet og hos våre leverandører. 

 

Så langt har vi ikke avdekket noen faktiske eller vesentlige risikoer for brudd på menneskerettigheter 

eller anstendige arbeidsforhold. 

 

Arbeidet med Åpenhetsloven er en kontinuerlig prosess. Vi vil derfor jevnlig gjennomføre 

aktsomhetsvurderinger og følge opp identifiserte forbedringsområder fra den interne 

gjennomgangen. Videre vil vi følge opp svarene vi har mottatt fra våre leverandører, og sikre 

oppfølging der det er behov. 

 

Et viktig fokus fremover vil være å øke bevisstheten om Åpenhetsloven både internt blant våre 

ansatte og eksternt hos våre leverandører. Et av våre viktigste virkemidler for å unngå samarbeid 

med useriøse aktører, er å ha solide systemer og rutiner på plass for å identifisere faktisk eller 

vesentlig risiko for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden. 

Dette bidrar til å redusere sannsynligheten for at slike brudd oppstår. 
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ITuq4BKj4v+L6odg03hzGUi/KRDvNwRH8Ocy5pnlOIdXqayg+AsIrJMBx+jLcBnUMURNSEkD9IWF
3RU1XgMcf9s0Yzrm8cp4zMQTj4f3kceqDzCbuCjUdJyaX9aHKSKUtCMfzjZd8m3Q+wlaeL2oYADc
73+EJmfCPim8g8rozKqy7SR3kVhgCvNX7dmt35czU7a28hMtTg7F614IVlf/ZKtLWk+CgBCB+CYL
Opfl6x0BLJAiqUQBISP6K1PF4Tpv2Auu3AYbYS00m73hHxmdFywLdR/hEKeJ3YO6UVHsurBqnW3J
i1ifKL2KMOL92A6LgqoPxcO/4lga7XGY44fyQi38ssnykenwRERNb9WV

 
 
      2025-06-06T13:56:09.459+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Gullesen, Knut
             9578-5994-4-552107
             NO
        
         
             application/pdf
             Mo Industripark AS - Redegjørelse for åpenhetsloven 2025.pdf
             5YfUwfi166AikXJMFvZjHmOfIdeS/KL/pq9HsmSeTaA=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-06T14:13:55.102+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B7F9AF6E7E67459BB669228213B76E76
        
    
     
         
             
                 2025-06-06T14:13:01.369+02:00
                 started-signature-session
                 
                     62.128.238.8
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-06T14:13:04.134+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Mo Industripark AS - Redegjørelse for åpenhetsloven 2025.pdf
                     5YfUwfi166AikXJMFvZjHmOfIdeS/KL/pq9HsmSeTaA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-06T14:13:22.293+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-06-06T14:13:55.102+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 DdOjRlZTpQgNyLhVPvLRaUo9UgEiap8ENJYb0TUl3/Q=

 
 
 

 
 Qtcu8DIthuNPqvbMa6Zt5FsvgmhbPxnOuxqrVx4NmiE=


 
Hb2J7mf+M8jEm9PuxtDChqFdFgDFlQyWeEE7wframAcx0m6jlwsXm7CBg1A33KH8kAmjvshCPZiM
+zhOXxyqtxG4SN06YbTRknyyGiaTPPr4NS6cgm2PJF8OCTTGz2OoNMT1P2tkAHAc4904AJJuTq27
pSb98jJzAyWxAzzoxzB5K592TtblF3BujiYGfqT2ZrdQiH6zmHpLO/4Qb3vGZNDb/gfc4N38ylal
iSp6OXEHfpDE9x8pCrmIv7sR7pdYsuK+N1D8GaVsRZQ9M2xeAGuSA30XDyBL/DXA2zh/MX6GXiqG
hSemmoSA23XYFnWQN9kPpqwqwE1CZtLbPzrarll/SHEOfudOtvW4zG+b67iBeWWrusu+XHBhLags
c0aJHd3kRABLjriVpvHlCYvtexoAwhwTRfMF2qM1uTaCO2juenPi76uWpOzf/ke7DoI9tBE/uPTV
/DxCYHscr2TtA0aVRuo+qfoJAlG+ExWz49AhA+fTlAKVd2VgfuA064Bu

 
 
      2025-06-06T14:13:55.501+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Øijord, Stein Rune
             9578-5993-4-4379041
             NO
        
         
             application/pdf
             Mo Industripark AS - Redegjørelse for åpenhetsloven 2025.pdf
             5YfUwfi166AikXJMFvZjHmOfIdeS/KL/pq9HsmSeTaA=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-06T14:16:45.194+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Mo Industripark AS - Redegjørelse for åpenhetsloven 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B7F9AF6E7E67459BB669228213B76E76
        
    
     
         
             
                 2025-06-06T14:15:53.229+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.110.204.126
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-06T14:15:53.503+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Mo Industripark AS - Redegjørelse for åpenhetsloven 2025.pdf
                     5YfUwfi166AikXJMFvZjHmOfIdeS/KL/pq9HsmSeTaA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-06T14:15:57.008+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-06T14:16:45.194+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 KALOedxxiA0gK+KW/d5jdG/oNoRLrQmScBS/Nkje+e4=

 
 
 

 
 342xAx22gTEA22ddbiBVXUExUjKTY+bFGY5tFgObIC4=


 
GZVd6+MX8FS2aaqnQSJ4qD7iGKTNbg808ab6GRQAmXSmFrxMD9Qcs0S7paKyGyFw9UYt47V/sR1i
Pg1/8T4b8t3VmYEzPZJk2OuvlT8ja/M4fgEqqBmW/reFpvACiR+M3FfPnBeg8GRoXqDivycxZmRK
Gv1441h+amUFnA0rnVg9gdnm0ARULD8pvS6J/EeX2wesWgwD9x1dhfoqwEAGqJse5WQQjk+Ex5Xu
YlJaIArr6am0o/XN/93ZxcrW6WEQdM/r3Y/0TjFegoEhfRdtCPiymr9Wqes0MXdtJuVYVxcw3MIy
n1Qr2+kwXMHtG9++e52OkhT1uDzoKwh/WWoS+E7p2eQYW+ZVOWEDRSsBUxLNU50uyaH/O9n2Mjfb
bEMKAUDecGI/UMJL4Il52CsvHHkec4YWGoSuxkzyrnkADDIGPT3/CeuSmjODmHaDEtrMtrYhA+tM
vMbW0UfjuknV9MmG7iCXP2Rjv/86ihygvGUDFSNvHH0cEiAnTjpkGf5m

 
 
      2025-06-06T14:16:45.340+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Nævermo-Sand, Susanne Maria
             9578-5999-4-3517328
             NO
        
         
             application/pdf
             Mo Industripark AS - Redegjørelse for åpenhetsloven 2025.pdf
             5YfUwfi166AikXJMFvZjHmOfIdeS/KL/pq9HsmSeTaA=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-09T14:57:15.410+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Mo Industripark AS - Redegjørelse for åpenhetsloven 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B7F9AF6E7E67459BB669228213B76E76
        
    
     
         
             
                 2025-06-09T14:56:43.135+02:00
                 started-signature-session
                 
                     147.161.146.84
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-09T14:56:43.369+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Mo Industripark AS - Redegjørelse for åpenhetsloven 2025.pdf
                     5YfUwfi166AikXJMFvZjHmOfIdeS/KL/pq9HsmSeTaA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-09T14:56:44.999+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-09T14:57:15.410+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 166z1/Pz1+HqZ3FsFljQFWU+z8OMfZl+9gNCeVDxQW8=

 
 
 

 
 EIWBvTfONQY7oOKQC35yVNd39/t4ODwTAv1pPN8XiJI=


 
uSXDynxNrHVicgcpD5cuJSdIq7ZQvVKymCqwQcUr96Y/M8s7o3vIE0U4Z1MZ1GomTH31lrAD9Ttf
NhCO7P7o0JL56ieLsrcEdsjseSl8V0IwJ6QzsF98e+WzZ7c//LlT5r6SuUvcbvYwgu7dFhxb4sJ6
8Mw4+aFI585c+JYN4vRgBKJyTjKsS2ZUZgacnka75jb1tMaUkjyJuGHLUnzEOjMnigF6e/fDYaWk
wO6JD86OALdSE0YdduNqzTLKoik7nCAZGFO1JEX/YrEuO34tTbuXXN7JugZXFBfBS8inYwU3y5fM
8MJIS8ZZy0NihAGltImRGaN0obGDPlgXUHChhKGFMzAWjtq9HpLechmMim3WKW3eHuCSiA7benNb
4WTr7+RjHpGcFER0UdMqKcPvHDeoexfKoKctC7pcpZ+wcTZedxTezEC/IhDIxd55ieWHz2Rr0Ecn
TN2wvtnO//akxRNB4PJl63QJn3EIlCx1r64KVekF7+RlQxFb0peeIYeu

 
 
      2025-06-09T14:57:15.609+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Jakobsen, Anne Paasche
             9578-5993-4-2652800
             NO
        
         
             application/pdf
             Mo Industripark AS - Redegjørelse for åpenhetsloven 2025.pdf
             5YfUwfi166AikXJMFvZjHmOfIdeS/KL/pq9HsmSeTaA=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-10T12:35:14.431+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Mo Industripark AS - Redegjørelse for åpenhetsloven 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B7F9AF6E7E67459BB669228213B76E76
        
    
     
         
             
                 2025-06-10T12:34:38.716+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.110.214.238
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-10T12:34:39.107+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Mo Industripark AS - Redegjørelse for åpenhetsloven 2025.pdf
                     5YfUwfi166AikXJMFvZjHmOfIdeS/KL/pq9HsmSeTaA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-10T12:34:42.375+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-10T12:35:14.432+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 fTU3mPc3p4eZhoMl/Y2BHqR/eCH6A/iYhpfQZcNan5s=

 
 
 

 
 Q8atDvP7Qsm/TUJ7kgFLMgxFhTQghRv++D9glkCwCzw=


 
pgMZDOLzg6viiAuCZqn0/wC6BPXEof1CvqVWNuRFOZpXPPUBqR/fdPwxGm2jL6UN+2sl3y5HkgrU
79h3IgJTswtoFiCLgqa5XRAuOJZR28QRfbfLBs3jXic5P89Y6JnqDQ/ZiItx3v5a6e8Ohvp+ytFq
2dNswWiK3CieLD6UJCAPrCPWjTtd1lm158bCbqHe/KeDCoc+yAoF6c0fW2lmDtm6O2u2l2LSAppK
zT8prl6o6mXX0uN/2ikdKaYgCPtvXYdSuNgVOdTHLBtlw62vp77+Gtp1KSgWc1rqJP5D6cXFvLOX
n0es0jlXElrVIu1LMhtipHMZKWnBGPK7leVXnyqHaosl86RkQyI5bzYZYzQv/S1pZmqytGJQzlis
kLBamHhX09eHvKO2qnqwrR6rKugfAvV30l8+Hn+zaD09E8Ru2fASQ2k1n/6NjEThPU+1tXk+Nvy+
lGhF8IphJ6xAfJQ7lnfVvrPoD5+CUbd81nwqdG39lRtxvnbdxJToSAII

 
 
      2025-06-10T12:35:14.624+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hagen, Kjell-Arne
             9578-5992-4-3006510
             NO
        
         
             application/pdf
             Mo Industripark AS - Redegjørelse for åpenhetsloven 2025.pdf
             5YfUwfi166AikXJMFvZjHmOfIdeS/KL/pq9HsmSeTaA=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-11T13:22:06.114+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Mo Industripark AS - Redegjørelse for åpenhetsloven 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B7F9AF6E7E67459BB669228213B76E76
        
    
     
         
             
                 2025-06-11T13:21:29.597+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.53.20.40
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-11T13:21:30.240+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Mo Industripark AS - Redegjørelse for åpenhetsloven 2025.pdf
                     5YfUwfi166AikXJMFvZjHmOfIdeS/KL/pq9HsmSeTaA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-11T13:21:33.289+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-11T13:22:06.114+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Hjf4z8HwFZ693vezRlc1UMNaIssqqbsLvpQCEZpWbyg=

 
 
 

 
 6oSIWpb0egf4bZdKwOJduODCF8XScfZSuM8FhBcUUuo=


 
UPTLmuBE8kAoj7K4NK3eKJZPrZg5K6chUMr44ZNT3tdEowNoNonKqNjLxUFf7Wn0ZnvmkZDVClL8
sDl1TZfhoPr/O8jOezhuZCPC5qz3cl/5kHvCm3fGmlZFj9QBTcMOUf83d/fkiW9ZmRxNBfmXSdS2
dIw52+HSKvVn7k+pRfjXqToBoFmj8BGXMlM5+3VTI6EpdYfhX/xknzHZP/ueXthGMX0HnIU91y98
ekLgZs3P5PRUAWV+Nhx63/jT+Jhxm44HjR7kWV+4zinWpraS1WqMjPI1pPCYJCpCEImIMmt6aKQk
W5YE72SpV1lfjLVEga+bqdA54jUovW5UXS4jg32Dt7vtxzTU1NwFw0Pq+mYVKmmWHNRHpfAyb4Re
0wacBBiA4wTyF6SBCxkdxgkJ28yY0tZJ+MYLguvrB7yTn6ht24QL0/7VWrNQEwK9qvgn+aaamG6h
ofwTjYulvEPezEsDhHG6SG+TtIUVh9GRtgDzhNwMhb3XY70YWrpsoP4b
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